
решение Совета Ейского городского поселения 

Ейского района от 20 ноября 2020 года № 18/8 

 

 

 

О внесении изменений в решение Совета Ейского городского 

поселения Ейского района от 26 января 2017 года № 36/1  

"Об утверждении Положения о пенсии за выслугу лет лицам, 

замещавшим муниципальные должности и должности 

муниципальной службы в Ейском городском поселении 

Ейского района"  

 

 

В целях усиления мер социальной поддержки отдельной категории 

работников Совет Ейского городского поселения Ейского района  р е ш и л: 

1. Внести в решение Совета Ейского городского поселения Ейского 

района от 26 января 2017 года № 36/1"Об утверждении Положения о пенсии за 

выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности и должности 

муниципальной службы в Ейском городском поселении Ейского района" 

следующие изменения: 

1) пункт 2.2 раздела 2 приложения после слов "настоящего Положе-

ния," дополнить словами "замещавшим должности муниципальной службы 

Ейского городского поселения Ейского района,"; 

2) абзац третий пункта 3.3 раздела 3 приложения после слов "муници-

пальные должности" дополнить словами "на постоянной основе";   

3) подпункт 1 пункта 3.4 раздела 3 приложения изложить в следующей 

редакции:                  

"1) прекращение полномочий (в том числе досрочно), за исключением 

случаев прекращения полномочий, связанных с виновными действиями;".  

2. Решение  вступает  в  силу  со  дня  его  опубликования  в  газете 

"Приазовские степи". 

 

 

Глава Ейского городского 

поселения Ейского района 

  

В.В. Кульков 

 

 

Председатель  Совета Ейского   

городского поселения Ейского  

района 

  

 

А.В. Бережной 

 

 


